
Vico™

Ekologické ochranné brýle bez obrouček se
společně vstřikovaným stranicí, čirou čočkou a
povrchovou úpravou proti poškrábání /
zamlžování

Čočka: polykarbonát na biologické bázi pro menší uhlíkovou stopu
Rám: recyklovaný polykarbonát pro lepší udržitelnost
Dynamický design s neuvěřitelnou flexibilitou poskytuje super
pohodlí při plné ochraně
Unikátní poddajné měkké špičky spánků provis pohodlí jako
polštářek
Dielektrická konstrukce chrání vaše oči před elektrickým obloukem
Panty bez kovu
Univerzální nosní vycpávka
9.5C 2,0 mm jednodílná polykarbonátová čočka pro jasný a ničím
nerušený výhled

Technická data
Barva Zelený
Dostupné velikosti OS
Balení --
Zabaleno --
Rozměry pouzdra (cm) --
Hmotnost pouzdra (kg) 0.00
Země původu Tchaj-wan
Čočka Jasný
Styl rámečku Jsoucí bez okraje
Barva objektivu Clear
Přizpůsobení rámu Univerzální
Povlak objektivu Ochrana proti poškrábání,

Ochrana proti zamlžení
Most Tvarovaný
Chrám Bajonet, Společně tvarované
Dioptrie --
Základní křivka 9.5
Konstrukce --
Certifikace V souladu s TAA, EN 166, EN

170, EN 172

SPECIFIKAČNÍ LIST
STYL: 250-16-0020

PROTECTIVE INDUSTRIAL PRODUCTS, INC. | PŘINÁŠÍME VÁM TO NEJLEPŠÍ ZE SVĚTA
AMERIKA: +1 (800) 262-5755 | EVROPA: +34-96182-41-48 | AMEA: (ASIE, STŘEDNÍ VÝCHOD, AFRIKA) 852-2475-9228 | www.pipglobalsafety.com
Tento dokument a informace v něm obsažené jsou majetkem společnosti Protective Industrial Products, Inc. (PIP) a nesmí být používány ani reprodukovány bez
povolení. Uživatelé produktů by měli provést všechna vhodná testování nebo jiná hodnocení, aby určili vhodnost produktů PIP pro konkrétní účel nebo použití v
konkrétním prostředí. PIP ODMÍTÁ VŠECHNY JINÉ ZÁRUKY, NEŽ JAK JSOU VÝSLOVNĚ POSKYTNUTY. 2025-07-02


